
Uchwała Nr XXII/221/13 
Rady Gminy w Laszkach 
z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Laszki do Stowarzyszenia Euroregion Karpacki Polska 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594-t.j.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r Prawo 
o stowarzyszeniach. (Dz.U. z 2001r. Nr 79 poz. 855 t.j.) Rada Gminy w Laszkach uchwala, co 
następuje: 
 

§1 
Przystąpić w charakterze członka wspierającego do Stowarzyszenia Euroregion Karpacki 
Polska reprezentującego stronę polską Euroregionu Karpackiego z siedzibą w Rzeszowie  
i przyjąć statut Stowarzyszenia stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§2 
Rada upoważnia Wójta Gminy Laszki lub osoby przez niego upoważnione do 
reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu oraz na forum Związku Międzyregionalnego 
Euroregion Karpacki. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laszki. 

 
§4 

Zobowiązania finansowe Gminy z tytułu członkostwa w Stowarzyszeniu pokrywane będą 
z dochodów własnych Gminy. 

 
§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


